
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2108

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:26:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2022

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE MATERIAIS DE
SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA NOS CRUZAMENTOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo: Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE MATERIAIS DE
SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA NOS CRUZAMENTOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00 AVISO NOVA DATA PE0722022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2108/descricao-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-implantacao-de-materiais-de-sinalizacao-semaforica-nos-cruzamentos-especificados-no-termo-de-referencia/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1A7H3I3j.pdf

